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2021/2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

Mustafa Necati İlkokulu Müdürlüğü 

OKUL AİLE BİRLİĞİ 

2020-2021 ÖĞRETİM YILI FAALİYET RAPORU 

        Mustafa Necati İlkokulu Okul Aile Birliği olarak, 30/10/2020 Tarihindeki ilk 

toplantımızda görev dağılımı yapılmış olup, Görev dağılımı sonucunda  

     ASUDE YAMAN           :(Okul Aile Birliği Başkanı),  

     ZELİHA YURTTAŞ       :(Okul Aile Birliği Başkan Yardımcısı),  

     Firdevs AYDIN               :(Muhasip Üye),  

     Ela ERMANTAŞ             :( Yazman),  

     Sevgi ASLAN                  :(Üye) olarak görev dağılımı yapılmıştır. 

   

     2020-2021 Eğitim Öğretim yılında, Mustafa Necati İlkokulu Okul Aile Birliği olarak, 

  

1-  Pandemi nedeniyle temizliğe daha da önem verdiğimiz bu yıl, çocuklarımızın daha iyi 

şartlarda temiz bakımlı ve düzenli bir mekanda eğitim öğretimlerini sürdürmeleri için 2 kişi 

İşkur temizlik görevlisi okulumuzda görevlendirilmiştir.  

2-  Mustafa Necati İlkokulu Okul Aile Birliği olarak, bir önceki yıl kantin işletmeciliğini yapan 

Savaş DEMİRTAŞ’a kiraya verildi.  Pandemi nedeniyle yüz yüze eğitimin yapıldığı gün sayısı 

ve öğrenci sayıları da dikkate alınarak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün belirlediği hesaplama 

ile 2020-2021 E.Ö yılı içerisinde kantin kira bedeli toplamada 1857,06 TL kira bedeli OAB 

hesabına yatırılmıştır. 

3-Okulumuzda Öğretmenler odası ve Müdür odası düzenlenmiş gerekli mefruşatı 

karşılanmıştır. 

4-  Bağış makbuzları, bağış yapan sınıflara anında verilmiştir.  Okulumuz yararına toplanan 

bağışlar Mustafa Necati İlkokulu Okul Aile Birliği hesaplarına yatırılmıştır. 

5- Öğrencilerimize yakışır bir ortamda eğitim öğretim görmeleri için sınıflarımıza 

dezenfektanlar takıldı, her sınıfa geri dönüşüm haznesi olan çöp kutuları konuldu, Pandemi 

hakkında bilgilendirici afişler, uyarı levhaları bastırılarak okulun ilgili yerlerine asılmıştır. 

6- Okul Aile Birliği olarak, okulumuzun ihtiyaç duyduğu, , kazanın bakımı, yangın tüplerinin 

dolumu, bilişim malzemesi alımı, kırtasiye gideri (Kağıt, Toner vb), zaman zaman ihtiyaç 

duyulan küçük onarımlar, yaptırılmıştır. 

 7- Mustafa Necati İlkokulu Okul Aile Birliği olarak, yukarıda kısaca izah etmeye alıştığımız, 

tüm iş ve işlemler yönetim kurulu kararı alınarak gerçekleştirilmiştir.  

  8-  Yapılan işlemlerin hepsi resmi kayıt altına alınmış olup,  gerek faturaları gerekse ödemelere 

ait evrakları muhafaza edilmiştir. 

  9-  Yapılan iş ve işlemler ile ilgili  alınan kararlar düzenli şekilde “Karar Defterine” yazılarak, 

ekleri de dosyalarında  muhafaza edilmiştir.  

   10- Yönetim Kuruluna ait Gelir Gider Defterine  bütün gelirler ile giderler düzenli şekilde 

işlenmiştir. 

 

 

 



11-  Yapılan işlerin paralarının ödemesi için, Okul Aile BirliğimizinZiraat Bankası  

Erikli şubesi hesabından para çekimi yönetim kurulumuzun bilgisi dahilinde yapılmıştır.  

12-Yapılan harcamalar kadar para çekilmiştir. Okul Aile Birliği Yönetim Kurulumuz tarafından 

yapılan çalışmaların hepsi yerinde ve zamanında yapılmıştır.  

 13-Kurulumuz tarafından 2021 yılı Öncesi (Devreden) Toplam Gelir 365.145,73  TL , 

Toplam Gider 363.834,74 TL, 2021 yılı Toplam gelir 11.381,70 TL  Toplam Gider 

0 TL bununla beraber Genel Toplam Gelir: 375.527,43 TL Genel Toplam Gider 363.834.74  

TL 

    (Kantin geliri, geri dönüşüm, bağışlar gibi)  olmak üzere Genel Bakiye toplamda 12.692,69 

TL hesabımızda para toplanmıştır. 

Birliğimiz yeni eğitim-öğretim yılına 12.692,69 TL devir yapmıştır.  

     Başta siz değerli velilerimiz olmak üzere , okulumuza maddi ve manevi  katkılarda bulunan  

herkese katkılarından dolayı Allah razı olsun der ,Tüm üyelerimize hizmetleri için teşekkür 

ederiz. 

 

 

OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU 

16/10/2021 
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